
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

15.525.1001
Ahşap çerçeveli, plastik telden sineklik yapılması ve yerine konulması (takılır-sökülür)
m²
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
İnşaat (Yapı İşleri)

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2003 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

2005 0,00 0,00 0,00

2006 0,00 0,00 0,00

2007 0,00 0,00 0,00

2008 0,00 0,00 0,00

2009 0,00 0,00 0,00

2010 0,00 0,00 0,00

2011 0,00 0,00 0,00

2012 0,00 0,00 0,00

2013 0,00 0,00 0,00

2014 44,33 0,00 0,00

2015 50,34 0,00 0,00

2016 58,63 0,00 0,00

2017 62,73 0,00 0,00

2018 75,08 0,00 0,00

2019 90,39 0,00 0,00

2020 105,35 0,00 0,00

2021 128,16 0,00 0,00

2022-1 211,56 0,00 0,00

2022-2 272,85 0,00 0,00

2022-3 301,89 0,00 0,00

2023-1 392,36 0,00 0,00

2023-2 522,08 0,00 0,00

2024 742,96 0,00 0,00

Birim Fiyatları

(Y.22.071/01)

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

15.525.1001 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Projesine göre bütün kayıtları, temizi en az 25 mm kalınlıkta, I.sınıf çam kerestesinden, sökülür takılır 
sineklik çerçevesinin takılacak tel için hazırlanması, delikleri 1 mm boyutlarında örneği idarece beğenilmiş 
olan plâstik sineklik telinin çerçeveye konulması, çıtaların vidalanması, sineklik doğrama ek yerlerinin 
sentetik tutkalla ve ahşap çivilerle geçmeli olarak yapılması, köşelere gömme köşebent konulması, yekpare 
bir kasa ile yerine takılması, her türlü malzeme ve zayiatı, işçilik, iş yerinde yükleme, yatay ve düşey taşıma, 
yüklenici genel giderleri ve kârı dâhil, (boya, cila ve madenî aksam bedeli hariç) 1 m² fiyatı.
Ölçü: Sineklik çerçeve kayıtları dışından ölçülerek hesaplanır.

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
-1

2022
-2

2022
-3

2023
-1

2023
-2

2024
0

200
400
600
800

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

15.525.1001 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar

Malzeme:

10.130.4501 04.151
Çam kerestesi (I.sınıf) (TS 1265) (TS 
EN 844-6, 9, 12) (TS EN 1309-1, TS EN 
1310, TS EN 1311, TS EN 1313-1, 2)

m³ 0,015000

Zayiatıyla

10.420.1004 04.268/1 Sineklik tel plastik m² 1,100000

10.420.1302 04.177 Sentetik tutkal (TS EN 12765) kg 0,050000

10.420.1011 04.274 Ağaç vidası büyük 144 adet (TS 431) Kt 0,070000

19.100.1091 03.589/3(Y) Ahşap doğrama imalat atelyesinin 1 
saatlik ücreti Saat 0,050000

İşçilik:

10.100.1008 01.008 Doğramacı ustası Saat 1,000000

10.100.1062 01.501 Düz işçi Saat 0,500000

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

15.525.1001 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları


